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i SOBRAL
PREFEITURA

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestagao de Contas, consta em pleno acordo as normas de
comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo com a
Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E APROVADA

esta Prestagao.

Conselho Escolar José Peregrino
Més de Referéncia: SETEMBRO/2022

Data da Analise: 31/10/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ETI JOSE PEREGRINO DE VASCONCELOS
Més de Referéncia: SETEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 920,08
Repasse Mensal: 7.500,00
Rendimento: 39,31
Depésito: 0,00
I0OF: 14,82
IRRF: 5,77
Receita Total: 8.438,80
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO INSCRICAO OLIMPIADAS  |agosto/2022 14/09/2022 104,00
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |setembro/2022 20/09/2022 550,00
POLO LUz agosto/2022 28/09/2022 5.553,12
POLO MATERIAL DE EXPEDIENTE |setembro/2022 14/09/2022 982,00
POLO MATERIAL DE EXPEDIENTE |setembro/2022 13/09/2022 88,47
POLO TAXAS BANCARIAS setembro/2022 26/09/2022 49,00
7.326,59

Saldo: 1.112,21

Paginaldel




Escola de Tempo Integral José Peregrino de Vasconcelos
Conselho Escolar José Peregrino
CE 240, n® 1532, Distrito Patriarca, Sobral - CE
eti.joseperegrino@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 40.466.332/0001-80
INEP: 23275375
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B.SOBRAL
Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:

SME/ETI - ESCOLA JOSE PEREGRINO DE VASCONCELOS
T A L mE
N°Processo: Data Abertura:
lP2200 15/2022 07/10/2022 - 14:11

Tipo:

Prestacdo de Contas
R WS e 0 S e B
Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacio Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Jose Peregrino

Observacgao :
PRESTAGAO DE CONTAS PMDE REFERENTE AO MES DE SETEMBRO DE 2022 DA ETI JOSE
PEREGRINO DE VASCONCELOS PARA ANALISE

e I N
| W S M S s G sy L e e —— ]
TRAMITAGCOES
- == E m—l
ULTIMO DESTINO l -DATA RESPONSAVEL )
SME/C]J 07/10/2022 - 14:11 Diego Da Silva Alcantara




B SOBRAIL
Escola de Tempo Integral José Peregrino de Vasconcelos
Conselho Escolar José Peregrino
CE 240, n? 1532, Distrito Patriarca, Sobral - CE
eti.joseperegrino@edu.sobral.ce.gov.br

CNPJ: 40.466.332/0001-80
INEP: 23275375

OFICIO N° 67/2022

Sobral-CE, 05 Outubro de 2022,
Do: Conselho Escolar José Peregrino
Para: Secretaria Municipal da Educacido de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestacio de Contas

Prezado Secretério,

Encaminho a Vossa Senhoria, a Prestagio de Contas financiada com o Recurso do
PMDE, referente ao més de Setembro/2022 no valor de RS 7.500,00 (Sete mil e
quinhentos reais).

Atenciosamente,

o )4.:.,'? EL) -EML.«: Gﬂuﬂ}-«n«a

DIEGO DA SILVA ALCANTARA
Presidente da Unidade Executora

DIEGO DA SILVAALCANTARA
ATO N° 271/2021 - SMS
DIRETOR ESCOLARDNS - 3

llmo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo — SEDUC/Sobral



CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRINO
CNPJ: 40.466.332/0001-80

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACﬁD DE SOBRAL
Conselho Escolar José Peregrino
CNPJ: 40.466.332/0001-80
CE 240, n® 1532, Distrito Patriarca, Sobral — CE
INEP: 23275375

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados membros do Conselho Fiscal Escolar, Maria do Socorro do Nascimento,
Maria Edna Albino Brigido e Paulo Sérgio Rodrigues, depois de examinarem cuidadosamente os
documentos que compdem esta prestacdo de contas do PMDE referente ao més de
Setembro de 2022, com saldo no valor de RS 8.459,39 (Oito mil, quatrocentos e cinquenta
e nove reais e trinta e nove centavos), sendo utilizado o valor de RS 7.326,59 (Sete mil,
trezentos e vinte e seis reais e cinquenta e nove centavos), que sdo de parecer favoravel
em razao da regularidacle das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral-CE, 05 de Outubro de 2022.

Maria do Socorro do Nascimento AN w400 vrada amai) Graniailo 114787586
(Membro) Assinatura RG

L ) I
Fatima Geane Ripardo Batista L}i{émw % Qts fzﬁﬂﬁ,{ﬂ ﬁw‘rfg 99031013758
(Membro) Assinatura RG

_ A

Paulo Sérgio Rodrigues Bl a S9”‘ iw Rodx Suukf\ 20183294585
(Membro) Assinatura RG

A Disee da Ailea Qs b o
"HIEGO DA SILVA ALCANTARA
Presidente da Unidade Executora
2004031072066
RG

DIEGO DA SILVAALCANTARA
ATON® 27112021 - SMS i
DIRETOR ESCOLAR DNS - 3 AV O3
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CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Nome da Agéncia Codigo Operagdo Emissdo
OBRAL, CE 0554 5823 05/10/2022
undo CNFJ do Ftindo Iln!cia das Atividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2022 Cota em: 30/09/2022
| 09161 I . 1011 Il 8,8899 I 1,880892 I 1.808122 |
Administradora
Eor‘mi nderego NPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF | 00.360.305/0001-04
Cliente
iNome CRF/CNPJ \Conta Corrente s/Ano iha
ICONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRINO 40.466.332/0001-80 003.00005518-0 09/2022 01/01
Analise do Perfil do Investidor IData da Avaliacéo
Resumo da Movimentagao
Historico Valor em R% Qtde de Celas
Saldo Anterior 920,08C 489,173964
Aplicagbes 7.500,00C 3.973,637027
Resgates 7.326,59D 3.876,859723
Rendimento Bruto no Més 39,31C
IRRF 577D
I0F 14,82D
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 12216 585,951267
Resgate Bruto em Transito® 0,00
{*) Valor sujeito & tributagéo, conforme legisiagao em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histdrico Valor R§ Qtde de Colas
13/09 APLICACAO 7.500,00C 3.973,637027
15/09 RESGATE 88,47D 46,964393
IRRF 0,24D
IOF 0,00
16 /09 RESGATE 1.086,00D 576,081044
IRRF 243D
IOF 0,29D
22109 RESGATE 550,00D 291,193343
IRRF 0,11D
I0F 1,17D
26 /09 RESGATE 49,000 25,926400
IRRF 0,010
10F 0,10D
28/09 RESGATE 5.553,12D 2.936,694541
IRRF 298D
IOF 13,26D
Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
25,76 577

Informacgées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e
praticadas pelo mercado,
investimento aoc alcance de suas mdos, de aco
Um jeito prdtico de investir, da comodidade

Prezado(a) Cotista, -~ompareca & sua agénc
sel endereco de e-mail.

Servigco de Atendimento ao Cotista

ISAC:
0800 726 0101

|[Enderego para Correspondéncia:

13

! os fundogs da CAIXA com movimentacdes!

com taxas de administracdo

rde com seu perfil,

da sua casa!

de relacionamento e

’Ef_:aixa Postal 72624, S8o Paulo/SP CEP: 01405-001

cadastre ou

inferiores as.
Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

atualize

Ouvidona: |Enderego Eletrénico:

0BOD 725 7474

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da

CAIXA: www.caixa.gov.br

m
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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRIND

Conta: 0554 | 003 | 00005518-0

Data: 05/10/2022 - 15:19

Més: Setembro/2022
Periodo: 1 - 30
Extrato
Data Mow. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
01/09/2022 000000 SALDO DIA
02/09/2022 000000 SALDO DIA
05/09/2022 000000 SALDO DIA
06/09/2022 000000 SALDO DIA
08/09/2022 000000 SALDO DIA
09/09/2022 000000 SALDO DIA
12/09/2022 000000 SALDO DIA
13/09/2022 000341 CRED TED
13/09/2022 590001 APL AUTOM
13/09/2022 000000 SALDO DIA
14/09/2022 000000 SALDO DIA
15/09/2022 900079 CHEQUE SAC
15/09/2022 727220 RESG AUTOM
15/09/2022 000000 SALDO DIA
16/09/2022 900081 CHEQUE PAG
16/09/2022 900080 CHEQ COMP
16/09/2022 727220 RESG AUTOM
16/09/2022 000000 SALDO DIA
19/09/2022 000000 SALDO DIA
20/09/2022 000000 SALDOD DIA
21/09/2022 000000 SALDO DIA
22/09/2022 500082 CHEQ COMP
22/09/2022 727220 RESG AUTOM
22/09/2022 000000 SALDO DIA
23/09/2022 000000 SALDO DIA
26/09/2022 000000 MANUT CTA
26/09/2022 727220 RESG AUTOM

https:HInternetbanking.caixa.gov,brfSIIECﬁmprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2022&hdnDataFinal=30/09/2022

Inte:rmeT::::BankinG CAIXA

Valor

0,00

7.500,00 C

7.500,00 D

88,47 D

B8, 47 C

104,00 0 &
982,00 D v

1.086,00 C

550,00 0 .

550,00 C

49,00 D

49,00 C

Saldo
0,00
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
7.500,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
88,47 D
0,00 C
0,00 C
104,00 D
1.086,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
550,00 D
0,00 C
0,00 €

- 0,00C

A 0 49,@6 D

b A
6,00 C

112
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26/09/2022 000000 SALDO DIA
27/09/2022 000000 SALDO DIA
28/09/2022 900085 CHEQUE PAG
28/09/2022 727220 RESG AUTOM
28/09/2022 0ooooo SALDO DIA
29/09/2022 000000 SALDO DIA
30/09/2022 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0BOD 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0BOO 104 0 104

Inte:rneT::::BankinG CAIXA
0,00 C

0,00 C
5.553,12D  / 5.553,12 D
5.553,12 C 0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2022&hdnDataFinal=30/09/2022

“"-...__.—"/
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B.SOBRAI.

Escola de Tempo Integral José Peregrino de Vasconcelos
Conselho Escolar José Peregrino
CE 240, n2 1532, Distrito Patriarca, Sobral - CE
eti.joseperegrina@edu.sobrar.ce.gov.br
CNPJ: 40.466.332/0001-80

INEP: 23275375

DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS

Outubro

2022



JUSTIFICATIVA

Vimos por meio deste justificar que a conta de Agua
08/202, com validade para 03/09/2022, no valor de R$ 530.10

(Quinhentos e trinta reais e dez centavos), nao foi paga devido o
saldo insuficiente na conta do PMDE.
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Sobral
Prefeitura Municipal

COTACAO ELETRONICA: 2022/17668 - PROCESSO N P2043252022
ORGAO PROMOTOR: PMS - ETT José Peregrino de Vasconcelos - CNPJ: 40.466.332/0001-80
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N* §1069/2022

FORNECEDOR: |H. M. G, COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA CNPJ/CPF: |05.551.355/0001-92
ENDERECO: Travessa OFFIR AZEVEDO, n 23 - Centro, Massapé - CE, 62.140-000 FONE/FAX: |BB16431051
con. COD, PRECO
CATALA DESCRIGAO DO ITEM Q1D UNITARIO TOTAL
LAPIS, GRAVADO NO CORPO CA DO FABRICANTE, GRAFITE HB, COMPRIMENTO
B17 7 75 MM, N® 02, COR DO REVESTIMENTO PRETO, REVESTIDO EM MADEIRA, FORMATO 150,00 0,3500 52,50
P, i , CORES DAS, 50.0 FOLHA - : conforme termo de
#38160 9 feferencia 3,00 11,9904 35,97
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 88,47

Dotagio Orcamentdrias  CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRINO

OBS: OS5 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAQ ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTAGAQ.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAD
PMS - ETI José Peregrino de Vasconcelos Data de emissdo: (5082022

FLAMARION ALBUQUERQUE BATISTA
Gestor de Compras

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR: ool ebi lopEa s Ealint Liss
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAO N° 70220010,

PEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZDS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAD VIGENTE,

Observagies:

PARA USO DO FORNECEDOR
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA DATAG . cop-

FAGO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.
{carimbo ¢ assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTACAF o

= (/]
H.M.G. comErcio DE i %
UDE
Trav, Offir lnneo. Z.lzsal?["l

Centro . Cgp.
AO5E PERN
"N



RECEBEMOS DE H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA 0S PRODUTUS / SERVICDS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDHCADO AD LADO NF-¢
EMISSAQ: 100872022 - DEST./REM.: CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRING - VALOR TOTAL: RS 83,47
DATA DE RECERIMENTO IENTIFICACAD & ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000004528
SERIE 000
IDENTIFICACAD DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
TRAVESSA OFFIR AZEVEDO, 23 - CENTRO - CEP:62140- 1 CHAVE DE ACESSO
000 - MASSAPE - CE 0- ENTRADA J 1 2322 0805 5513 5500 0192 5500 0000 0045 2810 0045 2845
TEL: (88)3643-1051 - SAIDA — _
N°® 000004528 fl. 1 B Consulta de sutenticidade no porial nacional da NF-e
s www.nfe fazenda gov. briportal
SERI—E 000 ou no site da Sefaz Autorizadora

FROTOCOLD DE AUTORIZACAD DE USO

NATUREZA DE GPERACAD
VENDA NO ESTADO 323220050845916 10/08/2022 08:28:42
HSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL D SUBST, TRIB. CNPLCPF
060301279 05.551.355/0001-92
DESTINATARI) | REMETENTE
NOME [ BAZAD SOCTAL CNBCPF DATA DA EMISSAD
CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRINO 40.466.332/0001-80 10/08/2022
ENDERECO BAIRRO | DISTRITO CEP DATA SATMA | ENTRADA
MRG CE 240, 1532 PATRIARCA 62104-000 10/08/2022
MUNICIFID FONE ! FAX uF INSCRICAD ESTADUAL 1i0RA DA SATDA
SOBRAL (88)8170-0119 CE 08:26:12

CALCULD DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO WCMS VALOR DO ICMS RASE CALC. ICMS SLIBST, VALOR DO ICMS SLAST
0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO DUTRAS DESP, ACESS. VALDR DO TR
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD BOCIAL FRETE FOR CONTA Dﬁmﬁ(} ANTT PLACA DOVEH:ULI.'] UF CNPI/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECD MUNKIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
GUANTIDADE BSFECIE MARCA WUMERACAD FESD BRLTO PESD LIGAIDD
muus DO pmnurm SERVICOS
LA.Pi.E GRAFITE Ha 175MM N.2 PRETO 0,00 0.00| 000] 0,00
NOBRE
(2788125313029 PAPEL A4 40KG COR.VARIADAS 50FLS 48025789 0102|5102 PCT 3,00 11,89 asar 0,00 0,00 0,00 0.00| 0,00 0,00
CREDEAL
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H M G- Travessa Offir Azevedo, 23 - centro

COMERCIO Massapé/CE - CEP 62.140.00 RECIBO R$
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'ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAQ E FINANCAS

o

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA A S R
‘Enderego Contribuinte: | NAG IDENTIFICADO OFFIR AZEVEDG, N 25, [CENTRO, MASSAPE.c& |
|Db¢u::1_lntu iy 06.561,366/0001.52 R e e e B LT, h-l
Inscrigio Contribuinte: | 7216 ;
Inscrigéo Municlpal: 431310 R A R ]

— - —

Em cumprimento ao despacho exarado na petigho protocolada neste drgdo, e ressalvado o direito da |
Secrelaria de Finangas do Municipio de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas,

certifico, para fins de direito, que revendo os registros do cadasiro da secretaria de finangas do municipio,

 verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data.

SETOR DE ARRECADAGAO E FISCALIZACAO, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE - CE,

Validade: ' 90 Dias ‘ _, TR N e

Cidade: MASSAPE - CE |
i nde-faira ; 5 g Departamento de Tributagio & |

D ‘____“JBtgu 1 de Agosto de 2022 i N cresicr |

Cod. Valid.: BIA23F7CFF |

3
IMPRESSO FOR: Marians Mendes Frota 5~ |

01/08/2022 12:07.55 ' A \ S
S AL % >
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE gabinetepmmassape@hotmail; .

(88)3643-1499) 1~

—

CNPJ: 07.588.691/0001-16



GOVERNO DO )
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202221311900

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

—

IDENTIFICACAO DO(A) REQuERENT;E . J

Inscrigéo Estadual:
060301279

CNPJ / CPF:
05551355000192

RAZAO SOCIAL:
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas qu
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/08/2022 AS 07:46:31
VALIDA ATE 07/10/2022
A autenticidade deste documento devera Ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
CNPJ: 05.551.355/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:47:55 do dia 08/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 04/02/2023.

Cédigo de controle da certiddo: 3E19.F04A.22B4 ABSE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1 de 1

PODEE JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.551.355/0001-92

Certiddo n°: 23456786/2022

Expedigdo: 25/07/2022, as 07:08:42

Validade: 21/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgio.

Certifica-se que H. M. @. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.551.355/0001-92, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.,

A aceitacgdo desta certidio condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Supericr do Trabalhe na
Internet (http://www.tst.jus.br}.

Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Bance Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessérios a identificacdo das Pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissido de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

Mavidas e sugastdes: cndi@ret.jus.br



Voltar Imprimir

<A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  05.551.355/0001-92
Raz&o Social:H M G COMERCIO DE MIUDEZAS L TDA
Endereco: TV OFFIR AZEVEDO 23 / CENTRO / MASSAPE / CE / 62140-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:30/07/2022 a 28/08/2022

Certificacdo NGmero: 2022073000474404911753
Informac&o obtida em 02/08/2022 08:49:37

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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ETl José Peregrino de Vasconcelos PREFE]TURA

el vigas D SOBRAL
Josd

¥e Vasconcaios

g

A EMPRESA

SOBRALNET SERVIGCOS E TLECOMUNICAGOES EIRELI
RUA DO ATACADAO, 701, BAIRRO GERARDO CRISTINO,
CEP 62.050-243. SOBRAL -CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente
ORDEM DE COMPRA/SERVICO, referente ao Contrato n° 0010/2021, que tem por
objeto a contratacdo de empresa para AQUISICAO DE SERVICO DE INTERNET -
INTERNET EM FIBRA OTICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE ACESSO A
INTERNET DA ESCOLA JOSE PEREGRIO DE VASCONCELOS. PAGO COM
RECURSOS DO PMDE, No valor de R$ 104,00 (Cento e quatro reais) referente ao
Resultado da Cotacéo Eletrénica n® 2021/21284.

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da ET| JOSE PEREGRINO
DE VASCONCELOS localizada na CE 240, n® 1532, Distrito de Patriarca-Sobral/CE
no prazo de 15 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento,
conforme clausula contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de aprecgo e estima.

Atenciosamente,

g . hiln Do

DIEGO DA SILVA ALCANTARA
DIRETOR DA ETI JOSE PEREGRINO DE VASCONCELOS
CONTRATANTE

DIEGO DA SILVAALCANTARA

ATO N 27112021 - SMS
DIRETOR ESCOLAR DNS -3

Y

ETI José Peregring de Vasconcelos
INEP: 23275375 / CNP|: 40.466.332 /00001-80
Endereco: CE 240, n®1532, Bairro Zona Rural, CEP 62104000
Email: eti.joseperegrino @edu.sobra.ce.gov.br



RECIBO 00 PAGADOR

Banafcifno Y
SOBRALNET SE
TELECOMUNICAGOES EIRELI
011.300.487/0001-80

Mimem do documedn

1FAT!'1 1016348083108

Yancimafils 1808/2022

:p0 do Banahicléna
Akncla/ COMgR 00 D8 01 (0284600

Nom rimerd SRI00004822123

il
=}alor do Documme 104,00

-} Descanto  Abalimenta

() Ctras dedugdes | Anatimentos

(+) Mom  Multa | Jures

(*) Qutros Acrdecimos

{=) Valor cobamdo

Pagator y
ETi JO8 DE
L
1-80

‘as
a |

CAIXA ECORONICA FEDERAL _
QUINA: sorteios de segunda-feira a sabada,
' 258-479194274-3

CAIXA

15/5E1/2022

LOT, @5,P05818-5 TERM 036787 "
*ia LOCALIDADE: SOBRAL
() AG, VINCULADA: @554 2
L .
(*] camvm& PAGAMENTO DE =Y
— BOLETO 0 BANCOS :;
] _
O® INST Enlssuan° BANCO BRADESCO S/A -3

- BANCO HEEEBEDE]R'EAIHH EEmﬂHIEﬁ FEDERAL

§ - LINHA DIGITAVEL D0 CODICO DE BARRAS
2379070200 908000462

: 28
% loeaesoops | 9109200001040

' BENEFICIARTO

w) NOME mesm. ‘SOBRALNET -
{7 RAZAO SOCTAL: SOBRALNET
*i= ONPJ: 01.300.487/0001-90
&= PAGADOR

D NOME FANTASTA: ETI JOSE PEREGRING O VASCD
"D RAZAD SOCIAL: ETT JOSE PEREGRINO D VASCON
= EI'P.L 48, 466,332/0001-58

imv: SDLISJO} g5

2

-_%_

HORA DF 1?:9?‘;3 !

4n DATA DE VENCIMENTO:  15/SET/2022

< DATA DE PAGAMENTO:  15/SET/2822
“VALOR NOMINAL: 104,00
JUROS: T3s 0,00
I0F: 8,00 il

2 MULTA: 8,00 W
DESCONTD: 8,008 e
ABATIMENTO: 0,00 o
VALOR' CALCULADO: 104, 00 e
wy VALOR DO PAGAMENTO: 104,00 Q
T[Pﬂ DE PAGAMENTO: ESPECIE a

258-479194274-3 : wn
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€ SOBRAULVET

Nota Fiscal de Servico de
Comunicacao

Emissor: SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICACOES LTDA

Endereco: Rua do Atacado, 701 Atras do
novu Férum

Cidade: Sobral/CE CEP: 62050-243

CNPJ: 01.300.487/0001-90 Inscricdo Estadual:
0697409-41

Niamero Documento Fiscal: 000.219.439
Série: M21
Natureza: Servico de Comunicacio

Operagao: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servico de
Comunicacao

Modelo: 21
Via: 12, Via Tomador de servigos
Pdgina: 1de 1

Tomador Contrato Prest. Servico Data Emissiao Competéncia Vencimento
PER

ﬂsj?:gi i 53537 Agosto/2022 16/09/2022 08/2022 15/09/2022

Area Rural, 09 DISTRITO PATRIARCA

Area Rural de Sobral - Sobral - CE

Fone (88)981700119 Valor R%

CPF/CNP) 40.466.332/0001-80 R$ 104,00

Inscricdo Estadual

[Discriminacao de Servico CFOP QTDE B. Calculo Aliquota Valor Unitario Total|

Adendo: 48LEHQOT - Servico de Comunicacdo Multimidia (SCM) FIBRA 300 MEPS

Servico de Comunicagao Multimidia (SCM)

FIBRA 300 MBPS 5307 1 R$ 104,00 20,00% Rs 104,00 RS 104,00
Subtotal R$ 104,00
Valor Total Bruto da Prestacao RS 104,00 Valor Total da Prestacao R$ 104,00

Reservado ao Fisco. Chave de Ildentificacdo: 57bf.acfd.2e32,17¢7.0525.b5db.332f.1c04

Base de Célculo do ICMS

104,00

Valor do ICMS
R% 20,80

Observacdes

"Alteracao introduzida através da LC: 194/2022 e Lei estadual n°:

7.846/2022"

Fonte: IBFT Chave 33EABO
Tributos Aprox.:

Federal R$ 13,99 (13,45%)
Total R$ 13,99 (13,45%)

Canais de Relacionamento

Central do Cliente na Web: https://fportal.sobralnet.com.br/
SAC: 0800-911-1000

Central de atendimento: (88)36113134

E-mail: sac@sobralnet.com.br

\Y, 09 2022

14109/ 3sa>

-
=)
e
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N® 0000005099

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOLES LTDA - ME
Enderego Documento

RUA DO ATACADO, 701 LOJA D2 C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90

GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970

Mo. Requerimento Natureza juridica
0000005099/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nfo existirem em nome dol(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretéria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitacdo desta certiddo esta condiecionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CF, 04 DE JULHO DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emiss&o
VALIDA ATE: 01/10/2022
COD. VALIDACAO 0000005099




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000005099

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 04/07/2022

Esta CERTIDAQ NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 01/10/22
SOBRAL-CE, 04 DE JULHO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 25/07/22 as 09:05:19




02/08/2022 1551 hitps:/finternet-consultapublica.apps sefaz.ce gov.bricertidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=013004. ..

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202223921129

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
069740941

CNP] / CPF:
01300487000190

||RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 02/09/2022 AS 15:51:18
VALIDA ATE 01/11/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

hrtps:Mntemel-consultapublica.apps.sefaz.ce.g-:-v.bn‘cenldaonegaliva.’cunsultarPdf“?tipoDeuedor-—2&cudigoDeuedor=D1 300487000190

)

1"



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. néo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/imww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:15:03 do dia 12/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/11/2022.

Cédigo de controle da certidao: A161.934D.801E.5406

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddo n°®: 24454538/2022

Expedigdo: 02/08/2022, a&s 11:09:59

validade: 29/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificagdc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddc emitida gratuitameute.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios a identificagdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Puablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagédo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forcga executiva.

Diividas e sugestSes: cndt@tst.jus. bl



05/09/2022 08:50

Consulta Regularidade do Empreg ador

Voltar Imprimir

Loy . }

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  01.300.487/0001-90
Raz3o0 Social: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

Endereco: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL/ CE /
62050-243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:28/08/2022 a 26/09/2022

Certificacdo Nimero: 2022082800345619287300
Informacdo obtida em 05/09/2022 08:50:25

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

rﬂu:uszﬂccmdt}cd.caimQMImulacrfrpageaa'c.or’-smaEn'pregm.]sf
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13 P
REFEITURA
; s ETI José Peregrino de Vasconcelos
L ; b SOBRAL
B s 2 '
ORDEM DE COMPRA
A EMPRESA
CLEIDE GOMES MARTINS

R MONSENHOR HOLANDA, n° 1300 CENTRO,
CEP: 62.200-000, NOWARUSSAS - CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente
ORDEM DE COMPRA/SERVICO, referente ao Contrato N° 007/2022, que tem por

objeto a contratagdo de empresa para (MATERIAL DE CONSUMO - MATERIAL DE
EXPEDIENTE), referente ac Resultado da Cotagdo Eletrénica n® 2022/17668.

143863 - PAPEL, ALCALINO A4, \

GRAMATURA 75G/M2, ALTA ALVURA, |
DIMENSOES 210 X 297MM. |
EMBALAGEM EM MATERIAL co i
01 | IMPERMEAVEL. COM IDENTIFICACAO 50 RS 19.00 | RS 950,00
DO PRODUTO, MARCA DO
FABRICANTE. EMBALAGEM 1.0 RESMA.
Obs: RESMA DE 500 FOLHAS MARCA
REPORT
1155964 - FITA ADESIVA, PAPOEL
MADEIRA. GOMADA. DIMENSOES 1.0
02 24MM X 50M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE 2 R$16,00 | RS 32,00
UNIDADE MARCA ADERE
VALOR TOTAL RS 982,00

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da ETI JOSE
PEREGRINO DE VASCONCELOS localizada na CE 240, n° 1532, Distrito de
Patriarca-Sobral/CE no prazo de 15 dias contados a partir do encaminhamento
deste instrumento, conforme clausula contratual.

Sem mais para 0 momento, renovamos os votos de aprego e estima.

Atenciosamente,

o T T TP e PP
~ DIE DA SILVA ALCANTARA 05!
DIRETOR DA ETI JOSE PEREGRINO DE VASCONCELOS 7 -

Assinado de forma digital por CLEIDE GOMES CONTRATANTE . <
MARTINS:88520102387 ] ul ‘: { \ gf |
DN: c=BR, o=ICP-Brasll, ou=AC SOLUTI Multipla vS, DIEGO DA SILVAALCANTARA ) kA3 /
ouU=20937130000162, ou=Presencial, ou=Certificada PF A1, ATO N° 271/2021 - SMS - C.?’ =
cn=CLEIDE GOMES MARTINS:88520102387 2 4

DIRETOR ESCOLAR DNS - 3 0y T



RECEEEMOS DE CLEIDE COMES MARTINS ME 08 PRODUTOS / SERVIDOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADD AL LADO
EMISSAC: 10/0872022 - DEST, / REM.; CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRING - VALOR TOTAL: RS 582,00

‘ NF-¢

1- SAIDA

DATA DE RECERIMENTD IDENTIFICACAL E ASSINATURA DO RECEBEDOR. N WWM
] SERIE 001
IDENTIFICAGAG DO EMITENTE l
CLEIDE GOMES MARTINS ME DANFE |
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA Lo
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESS0

n

2322 0BO4 7720 5800 0104 5500 1000 0040 5419 8647 1650

CE = = . -
) o Consulta de sutenticidade no portal nacional da NF-¢
TEL: (88)99443-8995 N° 000004054 f.l/l e S goviie ol
SERIE 001 oli no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
Venda merc. adq. rec 323220050868857 10/08/2022 09:36:06
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNFI f CPF
| 067184081 04 772.058/0001-04 |
DESTINATARIO ) REMETENTE
NOME / RAZAD SOCTAL CNPY I CPF DATA DA EMISSAO |
CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRINO 40.466.332/0001-80 10/08/2022
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO [CEp DATA SAIDA | ENTRADA
MRG CE 240, 1532 PATRIARCA 62104-000 | 10/08/2022
MUNICIPIO o FONE/ FAX [ INSCRIGAC ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOBRAL CE .
CALCULD DO IMPOSTO )
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALL, ICMS SUBET, VALGR DO ICMS SUBST. VALDR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0, 0,00 0,00 982,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO \mmm VALOR DO IRl VALOR TOTAL DA NOTA I
0,00 0,00 0,00 | 0,00 000 982,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
| RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGN ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI/ CPF |l
' 3 - PROPIREMT
ENDEREGD N i MUNICIFIO UF INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE ‘ MARCA juumx;ﬁn - PESO BRUTD PESO LIQUIDG
DADOS DO PRODUTO | SERVIGOS B
SR DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO | o |csos| croe| vip. | ouant. | iAo | piscowro | ulouno e e S IR -—.%r”%
5019 PAPEL ALCALING Ad 7TSG/M2 ALTA ALVURA 48025610 0500 | 5403 RES 50,00 18,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0.00| 000 000
RESMA REPORT .
80413 FITA ADESIVA PAPEL MADEIRA GOMADA 33042010/ 0500 | 5403 UN 2,00 16,00 0,00 32,00 0,00 0,00 000 0,00 000
| 24MMXS0M ADERE |
PAGO COi .0ase
g = 8, .U' i l ] | §/ - i L ‘: '
- e
DOPYD
L EAY S T E
: ,*L%"aOQi JﬁZLR 2\
DADDS ADICIONAIS S
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO |




RAZAO SOCIAL: CLEIDE GOMES MARTINS - ME
CNPJ: 04.772.058/0001-04 . L X T

CGF: 06.718.408-1 Asgwi‘;og
INSC. MUNICIPAL: 11648 O

RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 MDADGS
CENTRO - NOVA RUSSAS - CE

RECIBO
RS 982,00
Recebemos do(a) CONSELHO ESCOLAR JOSE PEREGRINO
a quantia de R$ R$ 982,00 |(novecentos e oitenta e dois reais)
referente a aquisigao de MATERIAL DE EXPEDIENTE
conforme NF-e N° 4054 emitida em quarta-feira, 10 de agosto de 2022

et i}
Nova Russas, IR de M‘L‘m’lb"@ de 20.22. Gy R \(J
M (00 2e7)—
by

Dados para pagamento;
Cleide Gomes Martins - ME

Assinado de forma digital por CLEIDE GOMES Banco df-" B_radesc‘:'
MARTINS:88520102387 Agéncia: 5440
DN: c=BR, 0=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5, Conta corrente n®. 468-5
ou=20937130000162, ou=Presencial, ou=Certificado

PF A1, cn=CLEIDE GOMES MARTINS:88520102387 Dados para pagamento:
Cleide Gomes Martins - ME
ISA SERVICOS E VARIED, Banco do Brasi|
CLEIDE GOMES MARTlNSAEﬂEES Agéncia: 1409-5

._CNPJ: 04.772.058/0001-04 '
Rua Mansenhor Ho anda, 1300 Conta corrente n2. 31.303-3

D/ = Centr- News Russas - Ceara
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
SECRETARIA DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
N° 2022000864

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricio Contribuinte / Nome
13511 - CLEIDE GOMES MARTINS - ME
Enderego Documento
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 C.N.P.J.: 04.772.058/0001-04
CENTRO NOVA RUSSAS-CE CEP: 62.200-000
No. Requerimento Natureza juridica
2022000864 /2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Resalvo o direito da Receita Mumicipal inscrever e cobrar as dividas

apuradas, certifica-se para fins de direito, gue analizandos os registros

da Divida Ativa do municipioc, constatou a NAO EXISTENCIA DE INSCRICOES

com debitos, e para constar, foi emitida esta Certiddo NEGATIVA. Fica resesalvado & administragdo
municipal, caso se constate futuramente a legitimidade de qualquer tributo que venha a gravar a
pessoa ou o imbvel, o direito de cobrar o debito na forma da legislacdo vigente,

NOVA RUSSAS-CE, 22 DE JULHO DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 19/10/2022

COD. VALIDACAO 2022000864



02/07/2022 08:00 https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov. br/certidacnegativalconsultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=047720. .

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202213804669

Emitida para os efeitos da Instrucdao Normativa N° 13 de 02/03/2001

‘ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

L

Inscrigdo Estadual:
067184081

||CNP3 / CPF: |
04772058000104 I

RAZAO SOCIAL:
CLEIDE GOMES MARTINS ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 02/07/2022 AS 08:00:32
VALIDA ATE 31/08/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

https: ifinternet-consultapublica.apps.sefaz. ce.gov. bricertidaonegativa/consultarPdf*tipoDevedor=2&codigoDevedor=04772058000104 M



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS
CNP.J: 04.772.058/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragédo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:46:51 do dia 22/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/08/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 4E0E.5D4D.B3EE.F767

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICAZ DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.772.058/0001-04

Certidio n°: 8313619/2022

Expedigdo: 14/03/2022, as 08:18:19

validade: 10/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNBJ sob o n°® 04.772.058/0001-04, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

0Os dados constantes desta Certid3oc sdo de responsabilidade docs
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessédrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigagodes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢3o Prévia ou demais titulos gque, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  04.772.058/0001-04
Razdo Social:CLEIDE GOMES MARTINS ME

Endereco: RUA MONSENHORHOLANDA 1300 / CENTRO / NOVA RUSSAS / CE /
62200-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:04/08/2022 a 02/09/2022

Certificacdo Numero: 2022080401165344673989
Informacdo obtida em 10/08/2022 08:32:53

A utilizacio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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PREFEITURA
pE SOBRAL

Secretarin da Educapdo

ETI José Peregrino de Vasconcelos

ORDEM DE COMPRAR/ SERVICOS

A EMPRESA
AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Conjunto Residencial RUA 70, n 767, CASA A - JEREISSATI Il
Pacatuba - CE, 61.800-000

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente
ORDEM DE COMPRA/SERVICO, referente ao Contrato n° 0006/2022, que tem por
objeto a contratagio de empresa para AQUISICAO DE SERVICO LOCACAO DE
EQUIPAMENTOS - LOCACAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, referente ao
Resultado da Cotagéo Eletronica n® P2024032022.

Solicitamos a entrega, inicialmente de:

22284 -LOCACAO DE EQUIPAMENTOS
LOCACAQ DE IMPRESSORA

MULTIFUNCIONAL - Chs.as caracteristicas do
o servigo estardo contidas no termo de referencia ) ! 550,00 550,00

incluso neste processo. MARCA: Samsung ou
Kyocera

VALOR TOTAL ' R$ 550,00

Com isso, solicito a ent-ega dos materiais na sede da ETI JOSE PEREGRINO DE
VASCONCELOS localizada na CE 240, n°® 1532, Distrito de Patriarca-Sobral/CE no
prazo de 15 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme
clausula contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de aprego e estima.

Atenciosamente,

T da Alse Mends,

~ DIEGO DA SILVA ALCANTARA d
DIRETOR [JA Emosé PEREGRINO DE VASCONCELOS G, Lj
01e5 DA AR L HS
ATO N° 27172021 - SMS - ?/ﬁ_ /
O'RETOR ESCOLAR DNS-3

ET] José Peregrino de Vasconcelas
INEP: 23275375 / CNP: 40.466.332/00001-80
“ndereco: CE 240, 141532, Bairro Zona Ilura! CEP 62104000
Ew 1 Lo cnmarmarinafMadn eabra ca amr e



Razéo Soclal: AM INFORMATICA E SERVIGOS LTDA

Municipio: PACATUBA UF:CE

Numero da Nota
403

Data & Hora de Emissao

2000002022 12:13
Cédigo de Verificagio
ELIB-ZRKW
PRESTADOR DE SERVIGOS
SituagAo-Fora do Municiplo
CNPJICPF:30.677,188/0001-T8 Inscrigio Municipal: 002888
Mome: AM INFORMATICA E SERVIGOS LTDA PIS/PASEF Nio Informado

Endereco: RUA 70, 767 - B - BAIRRO SENADOR CARLOS JEREISSATIII - CEP 61814-300

Mome/Razdo Soclal: PMS - ETI José Peregrino de Vasconcelos
CPFICHPJ: 40.466.322/0001-80

Municipio: SOBRAL
E-mail: ati.joseperegrino@edu.sobral.ce.gov.br

TOMADOR DE SERVIGOS

Inscrigio Municipal: N&o Informado

Enderego: Rua DISTRITO DE PATRIARCA, 1532 - DISTRITO DE PATRARCA - CEP 62104-000

UF: CE

15.03 Locagdo @ manutengdo de cofres particulares, de terminais eletrinicos, de
: terminais de atendimento & de bens & equipamantos em geral.

DascrigaolValor uni|Quant[Total

Valor Total S50

S S——
Gosige | Eekes M) e Dsdugoes

0,00 % Total Base de Calculo
158
INSS
IRRF
PIS
COFINS
CSLL

Valor Total Liquido

REF A 4* PARCELA DO CONTRATO DE LOCACAQ DE 01 MAQ. N° DO CONTRATO 0&/2022/J0SE PEREGRIND - Sobral - SETEMBRO 550 1 550

0,00

550,00

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e: https:/infe.pacatuba.gerentemunicipal.com.brisite/consultar_notas.php

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NF-g foi emitida com respaldo na Lei n® Lei Complementar n® 009, de 22 de dezembro de 2009 e no Decreto n® 008/2009
- Esta NF-a nfio gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos & optante pelo Simples Nacional

b 107 2022 b

Do s Jikiog Aot
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GOoOVERND M UNICIPFAL

Pacatuba

QO Futuro & agora

PRErEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
SECRETARIA DE FINANCAS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Contribuinte CPF/CNP]

AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA 30.677.188/0001-78
Endereco Bairro

RUA 70 N° 767 B JEREISSATI I

Cidade UF CEP

PACATUBA CE 61.814-300

Cumprindo a solicitagdo de débitos de IPTU, ITBI, ISS (Imposto sobre servicos de qualquer natureza), alvara
(TLF - Taxa de localizagao e funcionamento) e divida ativa municipal, ao despacho exaradado na peticéo
protocolada neste orgéo, e ressalvado o direito da secretaria de finangas do municipio de inscrever e cobrar
as dividas que venham ser apuradas, certifico para fins de direito, que revendo os registros do cadastro da
secretaria de finangas do municipio verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a)
até a presente data e para constar foi lavrada esta certidao.

PACATUBA, 11 de Julho de 2022

Verifique a validade desta certiddo em
https://sam.pacatuba.gerentemunicipal.com.br/validaCertidaoDe Debitos/udCNK4A99sXcEvmb ou leia o QRCode ao lado.

valido até 90 dias a partir da data de expedicgao, apresentada RASURA a CERTIDAO E NULA



Firefox https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegatival...

8

GOVERNO DO )
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202223998415

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAC DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
iUﬁ?GS?BUG

CNPJ / CPF:
30677188000178

RAZAO SOCIAL:
AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horéario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 05/09/2022 AS 08:51:09

VALIDA ATE 04/11/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
enderego www.sefaz.ce.gov.br

L0

1 of 1 05/09/2022 08:5]



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 30.677.188/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nédo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de juiho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:51:41 do dia 10/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/02/2023.

Cadigo de controle da certidao: B189.314B.8175.3478

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.677.188/0001-78

Certiddo n°: 17100985/2022

Expedicdo: 30/05/2022, as 08:42:32

Validade: 26/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgao.

Certifica-se gue AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 30.677.188/0001-78, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a4 identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigag¢les
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos gque, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



Consulta Regularidade do Empregador

1 of 1

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 30.677.188/0001-78

Razao AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Social:

Enderecgo: R 70 767 CASA B / SENADOR CARLOS JERE / PACATUBA / CE /
61814-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:09/09/2022 a 08/10/2022

Certificacdo Namero: 2022090902330488959508

Informacédo obtida em 20/09/2022 12:20:41

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.js

23,3
e

20/09/2022 12:20



Companhia Energetics oo Coard
h Rua Padre Valdevino, 150
I Fostalezn - CE - CEP: 60135040
CNRJ 07 D47 251/0001.70 - COF! 06.104,848-3

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA E

A4 HOROSAZOMAL VERDE - Pader Piblice
Poder publico Muricipal

MUNICIPIO DE SOBRAL

R RUA CENTRAL DT PATRIARCA 0

OT PATRIARCA SOBRAL CE 43459443 NOTA FISCAL N° 027220414 - SERIE 001 / DATA DE EMISSAC: 17/0812022
CEP: 82104000 Conguie pelo Chave de Acesso em

hitp:iidde-portal sefnzviriualrs. gov briNF Jelconsulta

chave de aoREED]

2322 DAOT 0472 5100 0170 800 DO2T 2200 1410 T420 4882

Protocolo de sutorizacho: 31232200024858455 - 17/08/2022 s 2227 18-01:00
CFOP 5258 VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAD CONTRIBUINTE

[Diata de apresaningio: 10082022

CPFICHP): 07 598.834/0001-37 INGC. EST: 080202583

43459443
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